امت اسلام

« ۲ »

اسوه
حسنه

« ۳ »

تقریب یک واجب
شرعی است

« ۴ »

معنویت

هم اندیشی

اتحاد اسلامی

نشریه خبری، آموزشی

پعته مقام معظم رهبری

پنجشنبه ۲ آبان ۱۳۹۲

۱۹ ذی الحجه ۱۴۳۴

OCTOBER 24, 2013

ZAER NEWSPAPER

حج

مقام معظم رهبری
اینجانب همچون بسیاری از علمای اسلام و
دلسوزان امت اسلامی بار دیگر اعلام می کنم
که هر گفته و عملی که موجب برافروختن آتش
اختلاف میان مسلمانان یا تکفیر یکی از
مذاهب اسلامی شود، خدمت به اردوگاه
کفر، خیانت به اسلام و حرام شرعی است.